
§ Zebrá
l Hradní  ó7 l

Hradní  67,Žebrák,267 53, Č eská republika

+ 42O 311 533 638 |  
www.zszebrak.cz

fu@ť

Základní  š kola, Žebrák, Hradní  67
Hradní  67
267 53 Že6rák
M9r. f ana Křikavová
ředitelka š koly
lČ  7O1O7076

MULTlP Moravia s.r,o,
Palacké ho l135/27
74l ol No\^ ýJič í n
Kristýna Dreslerová, Dis.
speciali§ta obchodní ho oddělení
lČ  166279V
DlČ : Czt6627971

2o23-a7-14

Objednávka š kolnaho náb!í tku dle cenové  nabí dky ě 106O261()610\1()@2

Váž ená paní  Dreslerová,

na základě Vaš í  cenové  nabí dky č . lO60_26lO6OvOOO2 ze dne 30.5.2023 u Vás
objednáváme š kolní  stavitelné  ž idle, j í delní  stoly a konferenč ní  ž idle, v celkové  hodnotě
8'1.341,- K Vč etně DPH - sloql - osmdesátjednatisí ctřistač tyřicetjednakoruna.
Předpokládané  datum dodání  v měsí ci září  2o?3.

Děkujeme za spolupráci a vyří zení  objednávky,

S přátelsl§im pozd ravem

MULTiP Moravia s.r,o,

Mgr. ] ana Křikavová
ředitelka š koly

lč o:  70107076

PalaC 11



Flt_!L,llp

ž idle GABl - staÝitelná

obj. č .:  toóo_ 26l060v0002

I ]motnost ó kg

(sr. č cn,cná) - vcl. 3 - 5 - 3 kus1

ve| .5-?-3kusv

RAL5002 (tm. .í odrá) - vc| .3 - 5 -2 kus!,

Základní  š kola, Žebrdk, Hradní  67 - cenovó nabí dka

l163.64 32 581.8? 6 8,12.1

ve| .5-7-ó kusů

RAL r0r8 (§v. ž lutá)-ve| .3 -5-3 kusy
ve| -5-7-3kU§}

RAL2(X} 4 (orrnž .vá) *  vel. 3 - 5 - 2 ku§!,

RÁLsOlE (zclcnomodrá) - vel. 3 - 5 - 3 kusy

RAB003 (tm. č crrená) - vel. 5 - 7 -3 kusy

li
-,__i

]

I

i

1

l

I

I

i

i

* ž o,} Zur,!rr.

@q* ,

6ffit MuLTlp"Mofavia s,r,o,

Pa| acké ho i r 35/2 r PsČ  741 01
lC 16627971 Dlc c21662797l G)

!./  cenazaksv cena7aksv ccna 7á pol. DPlI7a cena 7A

Kč  bez DPH za k5 Kč  vč etnč  celkm v Kč  polož . cclkem polož ku cclkeo1 
DPI  l v Kč  DP|  l bez DPI ,I  vč ernč  Dl,H



l08.66

244.]8

l

l

]
l

i

i

l

r-
l

2 962,8l

oI rj. č .:  3I49 _ 2631496200d

B8rvB kovových č á§tí :  RÁL} 003
De§ka l20 x 80 cml LTD 18 mm buk (kód d3)

- pcvná kovo\á konstrukcc Z jáklo} é ho a

l.ubkové ho prol'ilt l

- noh) st,Jlu mu| i rcklillkuini patlr pro rlrornirrí
nerovnosli podlah\

- dcska 7 laminolané  dřevotří skv l8 mm - l20 \  80

- pcvná kovo\á konstrukcc Z jáklové ho a

l.ubkové ho prol'ilt l

- noh) st,Jlu mu| i rcklillkuini patl\  Pro \ } ro! i] ní

nerovnosli podlah\

- dcska 7 laminolané  dřevotří sk), l8 mm - l20 \  80
| .3 cm 2

- dczé n buli hran), ABs. výš ka §tolu 76 cň

Jí delní  stů l Č TvEREC

obj, č ,:  ] l48 _ 263l48ó200d
B9rva kovových č ástí i RÁL3003
De§k 80 x 80 cm: LTD 18.nm buk (kód d3)

- pevná kovová konstrukcc z jáklové ho a

trubkové ho proij lu
- nohy stolu maji rektifikač ní  patky pí o ryrovniiní
nerovností  podlá} .'

- dcska z laminova!é  dřevotřisky 18 mm - 80 r 80

cm
_ dezé n bllk, hf^ n! ARs_ vÝš ka slollt 76 cm

2 639.61

MULTlP Moravia s,r,o,
Nový Jič í n



Praktická stohovatelná ž idle s plastovým sedákcm i

opé rákem ý í ů zí tých barváah. bez područ k.

- š iřka sedliku 45 cm

- nosnosl l20 kg

1.4, - stohovatetnost až  15 ks

I
lii,I

L

1

Konferenč ni ž idle MlA plastová

obj. č .:  -4,L-Ní rA-plast
Brrva plastu Mlo: č ervená

Kost.a MlA: š dá

- hmotnost 7 kg

I6 l685.95 5 6u.19

V Nové m Jič í ně dne 30.5.2023

85

-4

975.2l

76l,98

538.02

26

7o

-3

Dodávka nóbvtku celkem

_UlresněnLk_qcloyé rpcs i fi Laú
a) doprava na zakázku zdarma při objemu zbož í  nad 50.000,- Kč
b) roznos není  kalkulován v cenové  nabí dce, zajiš t'uje si zákazní k
c) cenová nabí dka je platuá do 13.ó.2023

d) termí n dodání  - č ervenec/srpen 2023

Cenový návrh připravila:  Kristýna Dreslerová" DiS.

MULTIP Moravia s.r.o., Palacké ho l I35/27. No,,:ý Jič í n. PSČ  74l 0l
Tel www.multip.cz

* rMlu- vur_rrP utoravla s,r,o,

Mt]LTlP No\^ i Jič í n
Fi,aiřEňo 1135127 , Psč  741 01

1Ó 16627971 DlČ ]  czl6627971 o

2.1.

2.z.

-3 538.02 -] 42,98 __1281.01)

().00 l).ix}

0.00 0.00

0.00

0,00

1


